Перечень имущества, находящегося в жилом доме площадью 59,5 кв. м., расположенном по адресу: 
Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, пгт. Шерегеш, ул. Славянская, д. 79, 
имеющий кадастровой номер 42:12:0102015:3409 (дом «Gold»). 
Размер обеспечительного платежа 15 000 (Пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.  
Одновременно с Нанимателем в жилом доме имеют право проживать его доверенные лица 
(проживающие) в количестве не более 7 человек возрастом старше 18 лет, включая детей от 5 
лет, (число человек указано, учитывая Нанимателя) и не более 1 ребенка возрастом до 5 лет

[...]

Перечень имущества, находящегося в жилом доме площадью 59,5 кв. м., расположенном 
по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, пгт. Шерегеш, ул. 
Славянская, д. 79, имеющий кадастровой номер 42:12:0102015:3414 (дом «Silver»). 
Размер обеспечительного платежа 15 000 (Пятнадцать тысяч) руб. 00 коп.  
Одновременно с Нанимателем в жилом доме имеют право проживать его доверенные лица 
(проживающие) в количестве не более 7 человек возрастом старше 18 лет, включая детей от 5 
лет, (число человек указано, учитывая Нанимателя) и не более 1 ребенка возрастом до 5 лет